סך הכל ירצה הנאשם 18 חודשי מאסר החל מיום מעצרו - 1.6.23.

ג. 4 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו את אחת העבירות בהן הורשע.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ט"ו טבת תשפ"ד, 27/12/2023 במעמד הצדדים.

**בני שגיא, שופט
סגן נשיא**